
Na temelju članka 98. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine 
broj 68/18,110/18 i 32/20) i članka 35. Statuta Općine Fužine (Službene novine Općine 
Fužine broj 06/21), Općinsko vijeće Općine Fužine, na sjednici održanoj 14. studenog 
2024. godine donijelo je 

 
 

ODLUKU 
o vrijednosti boda komunalne naknade (B) 

 
 

Članak 1. 
Vrijednost boda komunalne naknade (B) određuje se u iznosu od 1,00 € po četvornom 
metru (m2) nekretnine.  
 

Članak 2. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini vrijednosti boda 
komunalne naknade (B) (Službene novine Općine Fužine broj 03/19). 
 

Članak 3. 
Ova Odluka će se objaviti u Službenim novinama Općine Fužine, a stupa na snagu 1. 
siječnja 2025. godine.  
 
 
 
KLASA: 024-02/24-01/06 
URBROJ: 2170-19-24-2 
Fužine, 14.11.2024. godine 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 
 

Predsjednik 
 

Valentin Crljenko, v.r. 
 

 
 
 
 
 
 


